2023年６月９日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日付で会社法第370条及び当社定款第25条に基づく取締役会の決議に替わる書面決議により、

下記の通り配当方針の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当方針の変更の理由

当社は、株主の皆様に対する利益の還元を会社運営における重要課題の一つとして認識しております。

株主重視の方針に加え、今後の事業展開等を勘案し、内部留保にも意を用い、業績に応じた適正配当を行

うとともに長期的な安定配当を維持することを基本方針としております。また、配当性向は 30％以上を

目安としております。

今後、より一層の企業価値向上を実現すべく、資本コスト・資本収益性や株価を意識した経営を実践し

ていく取組みの一つとして、配当性向の目安を 30％以上から 50％といたします。

２．変更内容

変更前 変更後

当社は、株主の皆様に対する利益の還元を会社

運営における重要課題の一つとして認識しており

ます。株主重視の方針に加え、今後の事業展開等

を勘案し、内部留保にも意を用い、業績に応じた

適正配当を行うとともに、長期的な安定配当を維

持することを基本方針としております。また、配

当性向は 30％以上を目安としております。

当社は、株主の皆様に対する利益の還元を会社

運営における重要課題の一つとして認識しており

ます。株主重視の方針に加え、今後の事業展開等

を勘案し、内部留保にも意を用い、業績に応じた

適正配当を行うとともに、長期的な安定配当を維

持することを基本方針としております。また、配

当性向は 50％を目安としております。

３．変更時期

2024年３月期から適用いたします。

以  上